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Kvartalsrapport för Monivent AB 
Perioden 1 januari – 31 mars 2026 
Stärkt organisation möjliggör ett fortsatt tydligt fokus på nödvändiga regulatoriska godkännanden för den  
europeiska och den amerikanska marknaden. Under perioden har bolaget även arbetat vidare med att säkerställa 
långsiktig finansiering, och med pågående dialoger med potentiella investerare så ser styrelsen positivt på hur  
processen fortskrider.  

 

Första kvartalet, januari-mars 2026 
• Nettoomsättning uppgick till 279 (668) KSEK 
• Rörelsens kostnader uppgick till 3 580 (2 962) KSEK 
• Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -2 539 (-2 173) KSEK 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Utvalda finansiella data 
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  Väsentliga händelser under kvartalet 
• Resterade 4 MSEK av brygglånet har utbetalats till Monivent och 

brygglånets förfallodatum förlängts till den 31 maj 2026. 
 

  Väsentliga händelser efter kvartalets slut 
• Monivent upprättar kontrollbalansräkning och kallar 

till extra bolagsstämma, tillika första kontroll-
stämma. 

 



Monivent AB (publ) 556956-5707  

 

MONIVENT AB   |   3 
 

VD har ordet
STÄRKT ORGANISATION MED FOKUS PÅ DE  
REGULATORISKA PROCESSERNA. 

Stärkt organisation i linje med bolagets strategi 
Under kvartalet har vi haft glädjen att få introducera två 
nya medarbetare i teamet vilket ytterligare stärker bolaget 
kring vår tekniska kärnkompetens. Denna satsning ligger 
helt i linje med bolagets strategiska inriktning där det  
huvudsakliga ansvaret för sälj och marknad kommer att 
ligga på våra globala distributionspartners. Samtidigt kom-
mer vi på Monivent att fokusera på att tillhandahålla den 
bästa möjliga produkten och därtill fokusera på tillverk-
ningsprocessen samt erhållande av regulatoriska godkän-
nanden för att kunna bredda marknaden ytterligare.  

Regulatoriska processer 
Arbetet med de pågående regulatoriska processerna fort-
skrider med fullt fokus för att erhålla nödvändiga godkän-
nanden, och därmed möjliggöra Drägers lansering av 
Neo100 på den europeiska marknaden, och därefter också 
den amerikanska marknaden. Bolagets anmälda organ, BSI, 
arbetar för närvarande med granskningen av den omfat-
tande dokumentation som bolaget skickade in för att  
besvara alla utestående frågor från BSI i slutet på 2025. Vi  
inväntar nu återkoppling på om det behövs några ytterli-
gare förtydligande eller kompletteringar i processen mot 
MDR-godkännande.  

Samtidigt fortsätter förberedelserna av den 510(k)-ansökan 
som bolaget planerar att skicka in till den amerikanska myn-
digheten FDA inom de närmsta månaderna. Förberedel-
serna görs i samarbete med den amerikanska konsult som 
bistår oss i processen mot FDA. Konsulten har själv en bak-
grund från att arbeta med denna typ av filgranskning på 
FDA, vilket är en stor tillgång i projektet.  

Marknadsbearbetning  
Under denna period då vårt huvudsakliga fokus ligger på att 
erhålla nödvändiga godkännanden, så fortsätter bolagets 
arbete för att själva bearbeta marknaden genom utvalda, 
målinriktade insatser. Vi genomför digital marknadsföring 
och produktdemonstrationer, samt följer upp visat intresse 
från potentiella kunder och leads som bolaget samlat in 

från bland annat de mässor Monivent deltagit på. Fokuset 
ligger på marknader som nu uppvisar en större mognad och 
intresse för att ta till sig denna nya produkt, däribland Stor-
britannien och Tyskland. Även om det ännu inte fått något 
större genomslag på bolagets försäljningsintäkter så har vi 
erhållit positiva signaler från flera sjukhus om att de är  
intresserade av att köpa bolagets produkter. 

Finansieringsprocessen  
Under kvartalet utbetalades de resterande 4 MSEK av 
brygglånet som bolaget upptog i september 2025. Lånets 
förfallodatum förlängdes till 31 maj 2026 för att ge bolaget 
förlängd finansiell uthållighet och stärka styrelsens och led-
ningens handlingsutrymme i det pågående arbetet med att 
säkra bolagets långsiktiga finansiering.  

Processen för att säkra finansieringen har dock tagit längre 
tid än förväntat, vilket resulterade i att styrelsen efter kvar-
talet såg behov av att upprätta en kontrollbalansräkning. 
Denna visade att det egna kapitalet understeg hälften av 
registrerat aktiekapital, och styrelsen har därför beslutat att 
kalla till extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma. 
Styrelsen och ledningen för dialoger med potentiella inve-
sterare tillsammans med finansiella rådgivare avseende 
finansiering och konvertering av brygglån. Detta i syfte att 
återställa aktiekapitalet och stärka likviditeten i bolaget för 
fortsatt finansiering av verksamheten. Styrelsen ser positivt 
på hur processen fortskrider.  

Just nu pågår också omställningen mot att lägga över distri-
butionen på större partners med global närvaro och direkt 
kompletterande produktportföljer. Genom att implemen-
tera denna kommersiella strategi fullt ut ser möjligheterna 
också goda ut för att skapa långsiktig lönsamhet i bolaget. 

 

30 april 2026  
Maria Lindqvist 
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1 januari – 31 mars 2026 
Verksamhetsberättelse
Monivent utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska 
produkter i syfte att förbättra den akuta vården till nyfödda 
barn i behov av andningsstöd vid födseln. Mellan tre till sex 
procent av alla barn som föds behöver hjälp att komma 
igång med andningen. Vårdpersonalen tar då barnet till ett 
barnbord där luft manuellt blåses ner i lungorna, med hjälp 
av utrustning som genererar luftflöde, för att försöka 
syresätta den nyfödda. Detta är en kritisk process. 
Otillräckliga volymer kan leda till förlängt trauma och öka 
behovet av mer invasiva behandlingsmetoder. I värsta fall 
kan för liten luftvolym leda till brist på syre och orsaka 
hjärnskador. För stor luftvolym kan däremot leda till kronisk 
lungskada och nedsatt lungfunktion, men även till 
hjärnblödning. I dagsläget finns inget precist sätt att 
bedöma hur mycket luft det nyfödda barnet tillförs vid 
denna manuella ventilering, utan vårdpersonalen måste till 
stor del förlita sig på klinisk erfarenhet och 
fingertoppskänsla.  

Monivent har utvecklat en unik och patenterad lösning som 
mäter luftflödet till barnet i direkt anslutning till ansikts-
masken via en sensormodul samtidigt som data skickas 
trådlöst till en extern monitor. Ansiktsmasken tillsammans 
med den maskadapter som håller sensormodulen kopplas 
till befintlig utrustning som genererar luftflöde till barnet. 
När luftflödet passerar genom mask och sensormodul 
bildas en mätbar tryckdifferens, som genom bolagets 
egenutvecklade algoritmer kan omvandlas till exakta flöden 
och volymer. En målvolym presenteras på monitorn där 
nivåer utanför rekommenderat intervall illustreras med en 
tydlig färgindikering. Motsvarande färgindikering syns även 
på sensormodulen i ansiktsmasken, vilket ger vårdgivaren 
möjlighet att erhålla informationen utan att titta på 
skärmen, och därmed fullt ut fokusera på barnet. Kort sagt 
får vårdgivaren i realtid möjlighet att justera mängden luft 
för att säkerställa en effektiv och skonsam behandling.  

Marknad  
Monivent har en attraktiv affärsmodell som är baserad på 
initial försäljning av systemet som helhet, vilket inkluderar 
monitor och mjukvara, laddningsstation samt sensor-  
moduler. Maskadaptern säljas som en engångsartikel och 
sensormodulen kommer regelbundet att behöva bytas ut. 
För Monivent representerar detta en total adresserbar 
marknad, för en initial installation av systemet, om cirka 3 
miljarder SEK med tillhörande, återkommande försäljning 
av maskadaptrar och sensormoduler om cirka 200-300 
MSEK per år. Det är styrelsens bedömning att Monivents 
produkter har potential att generera en bruttomarginal om 

45–70 procent på nuvarande uppskattade prisnivåer och att 
slutkunderna framförallt kommer att utgöras av 
inköpsansvariga på förlossnings- och neonatalavdelningar.  

Resultat och finansiell utveckling  
Monivent redovisade rörelseintäkter för perioden januari–
mars med 1 041 (789) KSEK och rörelsekostnader med  
3 580 (2 962) KSEK. Förutom intäkter från försäljning av 
bolagets egenutvecklade produkter ingår aktiverat arbete 
för egen räkning och övriga rörelseintäkter.  

Under första kvartalet har brygglån om 4 Mkr utbetalats till 
bolaget. 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Riskerna kopplade till bolaget delas främst in i marknads- 
och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. De 
mest väsentliga riskerna kopplade till marknad och 
verksamhet rör Uppskjutet marknadsgodkännande i USA, 
Förseningar för MDR processen, Beroende av leverantörer, 
Distributionsavtal med Dräger, Marknadskonkurrens, 
Beroende av nyckelpersoner, Patent, know-how och 
företagshemligheter samt Produktansvar. De finansiella 
riskerna kopplar främst till finansieringsbehov samt 
valutarisk.   

Bolagets risker redovisas mer utförligt i årsredovisningen.  

Transaktioner med närstående  
Bolaget har inte haft några närståendetransaktioner under 
2026. Under jämförelseperioden har närstående bolag till 
Thomas Pålsson (CFO) och Fredrik Sjövall (f.d. Styrelseord-
förande) haft avtal om konsulttjänster. Transaktioner med 
närstående har skett på marknadsmässiga villkor.  
 
Aktien  
Antalet aktier vid periodens utgång uppgick till totalt  
81 864 702. Utöver befintliga aktier har teckningsoptioner 
emitterats i långsiktiga incitamentsprogram som ger VD och 
anställda villkorad rätt att teckna aktier. Under juni 2023 
har optioner emitterats som under juni 2026 kan 
konverteras till maximalt 165 590 nya aktier. Under juni 
2024 har ytterligare optioner emitterats som under juni 
2027 kan konverteras till maximalt 1 379 910 nya aktier. 

Stängningskursen den 31 mars 2026 uppgick till 0,355 per 
aktie vilket ger ett börsvärde på cirka 29,1 MSEK.

 
 

 
Principer för delårsrapportens upprättande  
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Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och  
beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den 
senaste årsredovisningen.  
 
Granskning av revisor  
Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets 
revisor. 
 
 
 
 
 

Övrig finansiell information och kalender 
Delårsrapporter, årsredovisning och Monivents pressmed-
delande kan läsas på www.monivent.se alternativt beställas 
från Monivent AB, Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg 
eller genom mejl till info@monivent.se. 

Kommande finansiella rapporter  
• Kvartalsrapport Q2 2026, 26 augusti 2026 
• Kvartalsrapport Q3 2026, 18 november 2026 
• Bokslutskommuniké för 2026, 26 februari 2027 

 
 
 
 
 

  
 

 

Styrelsens underskrift 
 

Styrelsen och verkställande direktören för Monivent AB intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför. 

	
Göteborg den 30 april 2026 

John Haurum     Maria Lindqvist 
Ordförande    Verkställande direktör 

 

Camilla Myhre Sandberg    Lena Höglund  
Ledamot     Ledamot 

 

Anders Lyrheden      
Ledamot 
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Resultaträkning 
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Balansräkning 
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Balansräkning fortsättning 
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Kassaflödesanalys 
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Förändringar i eget kapital 
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Definitioner  
Förklaring av nyckeltal i Utvalda finansiella data 

 
Nettoomsättning  
Bolagets försäljning av egenproducerade produkter. 
 
EBIT  
Rörelseresultat före finansiella poster och skatter. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital 
och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur. 
 
Resultat per aktie 
Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden. 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut. 
 
Utdelning per aktie 
Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället. 
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Övrig information 
Monivent AB med organisationsnummer 556956-5707 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg.  
Adressen till huvudkontoret är Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg.  

Denna rapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Monivents hemsida, www.monivent.se. 

Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market. 

Aktiens ISIN-kod: SE0013512282. 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA: 
 

Maria Lindqvist, VD 
Telefon: +46 707 48 01 30 
E-post: maria@monivent.se  

 

 
 
  

Monivent AB (”Monivent”) utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till nyfödda barn som har 
behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation och vårdpersonal saknar idag bra 
verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning som mäter luftflödet till barnet direkt i ansikts-
masken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör  
nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simulerings-
träning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten. 

Denna information är sådan information som Monivent AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksför-
ordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 30 april 2026, kl. 09:15 CEST.  
 


